2 pkt  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych

(tDz.  U. z 2024  r. poz. 1530  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2025 zostanie udzielona Gminie
Biesiekierz  pomoc  finansowa  w formie  dotacji  celowej  do  wysokości  1.355.557,90  zł

(słownie:  jeden  milion  trzysta  pięćdziesiąt  pięć tysięcy  pięćset  pięćdziesiąt  siedem

złotych  90/100)  na dofinansowanie  inwestycji  drogowej  realizowanej  przez  Gminę

Biesiekierz  pn.,,Przebudowa  drogi  gminnej  Parnowo  - Cieszyn".

% 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania  oraz zasady
rozliczenia  środków  określi  umowa,  która  zostanie  zawarta  pomiędzy  stronami.